
Uchwała nr XII/81/2011 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 23 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/62/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 września 

2011 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w internacie, 

znajdującym się w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego w Lęborku 

przy Placu Piastowskim 6. 

 

Na podstawie art.12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym              

(tj.: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 63 ust.2 pkt.2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów                 

i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 

w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności, wnoszonej przez rodziców za pobyt 

ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2011 r. nr 109, poz. 631) 

 

    uchwala się, co następuje: 

 

§1 

W Uchwale Nr IX/62/2011 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 16 września 2011 roku                            

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w internacie, znajdującym się               

w budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego w Lęborku przy Placu 

Piastowskim 6 §1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się miesięczne opłaty za zakwaterowanie w internacie, znajdującym się w budynku 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Lęborku przy Placu Piastowskim 6                   

w wysokości 120 zł. 

2.Odpłatność za zakwaterowanie w internacie należy dokonać do 25-tego dnia każdego 

miesiąca. 

3.Odpłatności można dokonać w kasie internatu, bądź przekazać na wskazany przez 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy numer konta.” 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

      §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


